任自负。

2.未在陇西县公共资源交易平台注册的企业和自然人，报名前须

到陇西县公共资源交易平台办理注册登记等相关手续（注册方法：登

陆陇西县公共资源交易平台官网点击“一键注册”进行注册即可）。

3.注册时请注意自然人姓名、公司名称与身份证、营业执照是否

一致，因此导致报名失败的，责任由竞买人自行承担。

五、竞买保证金、佣金履约保证金要求

（一）陇西县 2020-02 号宗地竞买保证金：人民币壹佰捌拾贰万

壹仟元（￥1821000 元）

陇西县 2020-04 号宗地竞买保证金：人民币陆拾伍万伍仟

元（￥655000 元）

竞买保证金到账必须在 2020 年 2 月 10 日 16 时前（以到账时间

为准）。

1.保证金以非现金方式提交。竞买人是公司的，保证金必须从基

本账户转出。为了确保保证金顺利到达保证金系统，建议在银行柜台

转出。

2.竞买人在交买保证会时，需在银行结算凭证附言栏内正确填写

8位报名登记号，以便查对核实。

3.在报名截止之日，由拍卖机构统计竞买人花名册（加盖拍卖机

构公章），并前往陇西县公共资源交易平台核对保证金缴纳情况，最

终以陇西县公共资源交易平台加盖财务专用章的竞买人花名册为足

[...]

（2）未按规定交纳竞买保证金或交纳的竞买保证金在规定时间

内不能全部兑现的；

（3）申请文件不齐全或不符合规定的；

（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

（5）申请文件字迹不清，有涂改或无法辨认的；

（6）申请文件（包括申请文件中的复印件）未加盖单位法人公

章或未加按手印的；

（7）法律法规规定的其他情形。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，通过资格审查的，方有

资格参加竞买。

七、出让起始价、增价幅度

（一）出让起始价

陇西县 2020-02 号宗地起始价为：壹佰捌拾贰万壹仟元

（￥1821000 元）

陇西县 2020-04 号宗地起始价为：陆拾伍万伍仟元

（￥655000 元）

（二）增价幅度

竞买人的每次应价不得低于规定的增价幅度。出让地块增价幅度

由主持人在竞价开始前宣布，主持人在竞价过程中可以根据竞价情况，

有权调整增价幅度。

八、本期出让活动时间及地点

（一）拍卖时间：2020 年 2月 11 日 16 时

拍卖地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第 1 开标厅

（二）如经资格审查申请人不足三人者，出让活动转为挂牌出让。

挂牌时间：2020 年 2月 11 日至 2020 年 2月 24 日

摘牌时间：2020 年 2月 24 日 15 时